Bus Konr.-Adenauer-Platz

Uhr Montag - Freitag Samstag Sonntag* Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.
3 Konr.-Adenauer-Platz
1@ Elbinger Platz
4 Rheinstr.
4@ Hauptbahnhof
5
6
7
8
9
10
11

12 B8 B0~

13 08~ 20~ 85~ 50
14 0§ 20 B85 50
15 06 20 B85 50
16 08 20v B85 BOu
17 05v 20
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M nur montags - donnerstags
Fr  nurfreitags

nachste Vorverkaufsstelle:
Kiosk, Georgstr. 37 B REMERHAVEN BUS

Ohne Gewahr  Giiltig ab 01.05.2025 www.bremerhavenbus.de (o (o]



